
UCHWAŁA NR XX/174/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania 
nagród dla nauczycieli i dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę 
Kisielice za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz 
art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), po zasięgnięciu opinii właściwego 
związku zawodowego zrzeszającego nauczycieli, Rada Miejska w Kisielicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIII/250/2018 
Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli i dyrektorów szkół 
prowadzonych przez Gminę Kisielice za osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) Zastępca Burmistrza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Kisielicach 

 
 

Waldemar Różański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6BB77E-50E9-4048-9ACA-19A86B2D0E0A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


